
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.

33
78
34
41
43
5
9

82
26
72
79

117
56
2

74

Class Name

Nicolas Tortone

Sergio Fasci

Joelsu da Silva

Maxi Gerardo

Ademilson Peixer

Rafael Bertagnolli

André Veríssimo

Matheus Oliveira

Igor Érnica

Sérgio Laurentys

Gustavo Ceccarelli

Dudu Costa

Alex Pires

Lucas Bittencourt

Marcelo Dias

Laps
6
8
7
5
7
4
7
7
4
8
7
7
6
6
4

Best Tm

1:06.796

1:06.821

1:07.165

1:07.303

1:07.600

1:08.121

1:08.278

1:08.400

1:08.987

1:09.254

1:10.023

1:10.130

1:10.694

1:15.519

1:19.132

Diff

0.025

0.369

0.507

0.804

1.325

1.482

1.604

2.191

2.458

3.227

3.334

3.898

8.723

12.336

Best Speed

164,812

164,751

163,907

163,571

162,852

161,607

161,235

160,947

159,578

158,963

157,217

156,977

155,725

145,775

139,119

In Lap

6

7

4

5

4

4

5

6

4

8

5

5

6

3

4

Marca

YAMAHA

YAMAHA

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

YAMAHA

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

TRIUMP

HONDA

Moto

YZF R6

YZF R6

ZX 6 R

ZX 6 R

ZX 6 R

ZX 6 R

YZF R6

ZX 6 R

ZX 6 R

ZX 6 R

ZX 6 R

ZX 6 R

ZX 6 R

DAYTONA 675

CBR 600 RR

Equipe

MGBIKES YAMAHA RACING

MGBIKES YAMAHA RACING

PAULINHO SUPERBIKES

GRINJETS SBK RACING

MOTO 3 RACING TEAM

BSB MOTOR RACING

MGBIKES YAMAHA RACING

VASCULARNET

MOTRIX SCIGLIANO RACING

TATO RACING

HPN RACING TEAM

MOBIL RUSH RACING

CENTER MOTO RACING TEAM

MOTRIX SCIGLIANO RACING

ACLAT RACING

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 09h42m

Printed: 01/12/2013 09:32:49

CRONOELO CRONOMETRAGEM Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
 GP 600

WARM UP  GP 600

Practice (10:00 Time) started at 9:20:00

AUT INTERNACIONAL ZILMAR BEUX 3,058 km

01/12/2013 09:20


